
UCHWAŁA NR 11/II/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchedniowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) w zw. z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia  11 
lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. poz. 195) Rada Miejska  w 
Suchedniowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr 52/XI/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 24 listopada  
2015r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej w 
Suchedniowie wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 6. dodaje się pkt. 24. o treści:

„24. Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci.”.

2. W § 7. dodaje się pkt. 11) o treści:

„11) ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 
2016r. poz. 195).”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca                                                  
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 9C287D5E-F73B-46C2-8B2A-1500DA4E59EF. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Uzasadnienie

Zgodnie z art.53 ust.1 organy gminy do dnia wejścia w życie ustawy z dnia
11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. poz. 195) mają
obowiązek wyznaczyć lub utworzyć jednostkę organizacyjną właściwą do realizacji zadań z zakresu
świadczenia wychowawczego.

W Gminie Suchedniów wyznacza się Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej do realizacji
zadań wynikających z powyższej ustawy; a zatem zmiana Statutu MG OPS podyktowana jest
przekazaniem Ośrodkowi nowych zadań zleconych do realizacji wynikających z powyższej ustawy.

Id: 9C287D5E-F73B-46C2-8B2A-1500DA4E59EF. Podpisany Strona 1




